
UCHWAŁA NR XLII/417/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

zmiany uchwały nr XXIX/308/2009 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 lutego 2009 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli, zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których 

organem prowadzącym jest Województwo Opolskie 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. nr 

142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6, a także art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/308/2009 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 lutego 2009 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli, zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem 

prowadzącym jest Województwo Opolskie, wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko wicedyrektora szkoły 

(placówki), przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości od 250 zł do 700 zł.”,  

2. § 4 ust. 11 otrzymuje brzmienie: „11. Nauczycielowi szkoły (placówki), któremu powierzono sprawowanie 

funkcji: 1) wychowawcy klasy w liceum - przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 80 zł miesięcznie, 2) 

wychowawcy klasy w szkole policealnej dla młodzieży - przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 65 zł miesięcznie,

3) opiekuna roku lub grupy w szkole dla dorosłych lub w Regionalnym Centrum Kształcenia Języków Obcych 

w Opolu - Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Opolu - przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 30 zł 

miesięcznie.”  

3. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Za pracę w trudnych warunkach nauczycielom praktycznej nauki zawodu 

szkół medycznych przysługuje dodatek w wysokości 2.50 zł za godzinę zajęć.”  

§ 2. Zmiana, o której mowa w § 1, została uzgodniona z Sekcją Regionalną Oświaty i Wychowania NSZZ 

„Solidarność” Śląska Opolskiego oraz z Zarządem Okręgu Opolskiego Związku Nauczycielstwa Polskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

Przewodniczacy Sejmiku  

 

Bogusław Wierdak 

 

ID: VEUTF-ZDBKJ-UGWAX-FFZXK-AWEFL. Podpisany. Strona 1 / 1


